— Adwokat przysięgły, Michał Ro-
stawach, Żabia N 5, ~ 306_____

Syndyk tjwaw masy npaił&i
Artura Frycze.

Podaje do wiadomości, iż z mocy upowa
żnienia Sędziego Komisarza vz dniu 18 (30)
Stycznia 1882 roku o godzinie 3-ej po po
łudniu, w .Warszawie w domu pod Ni 12
przy ulicy Leszno, sprzedane zostaną przez
publiczną licytację: meble, obrazy, urządze
nie sklepowe i inne ruchomości. — Maksy-
miljan Poznański, Adw. Przys. Glu

Do sprzedania w każdym czasie, w mie- I
śeie powiatowem Nowo-bliństni, (przy ko
lei Terespolskiej)